
 
 

目黒区中小企業センター・勤労福祉会館 

指定管理者㈱コンベンションリンケージ 

茶道入門講座にお申込頂き、有難うございます。 

本講座は、茶道の初心者の方のために、席入り・掛軸・花・道具を

拝見し、お薄を一服いただくお稽古として企画されました。 

茶道の礼儀、マナーに関する入門でもあります。 

お申込された皆様に下記のとおりご案内申し上げます。 

記 

１、日時  平成３１年５月１８日（土） 

      午後１時半から約２時間のコース 

２、会場  目黒区勤労福祉会館 ４階和室 

〒１５３－００６３ 目黒区目黒２－４－３６ 

電話 ０３－３７１１－１１３５ 

３、講師  表千家 教授 山本宗拡氏 

４、費用  ５００円（お薄 2服・主菓子・お干菓子付き） 

５、ご用意される物 白のソックス（足袋に替るもの）  

懐紙・黒文字、扇子は当館で用意しますが、お持ちの方はご用意下さい。 

（当日資料用に写真を撮りますが、外部には出しませんのでご了承ください。） 

 

※お願い 当日、ご都合によりご参加できない場合は出来るだけ早く、ご連絡

をお願いします。 

３日前（１5 日 １７時）までにご連絡のあった方には参加費をお返

しいたします。 

以上 


